
Id: KKDBO-SBREO-TMANK-BHLWF-FVYVU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 67/2011
ZARZĄDU POWIATU LUBAŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu za rok 2010 

Na podstawie art.267 ust.1 pkt 1 i ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) Zarząd Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu za rok 2010, 
w brzmieniu stanowiącym załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 uchwały przesyła się Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 
Wrocławiu, celem wydania opinii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: KKDBO-SBREO-TMANK-BHLWF-FVYVU. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Zarządu

Walery Czarnecki

Członek Zarządu

Konrad Rowiński

Członek Zarządu

Wojciech Zembik

Członek Zarządu

Andrzej Kempiński

Członek Zarządu

Edward Smusz

Załącznik do Uchwały Nr 67/2011

Zarządu Powiatu Lubańskiego

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik.pdf

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Lubańskiego za 2010 rok 

Zalacznik.pdf

